- 1r-v „Altera autem die...“ (frammento di *Passio?*)  
 3-12 Trattato sul canto piano.  
 3: „yesus. Quid sit musica“ Inc. „Musica est scientia recte canendi ad omnem perfectionem cantus via...“  
 „De potentia et utilitate musice. Quodam namque tempore pigtas  
goras magnus philosphus...“  
 „Cur cantus sit in ecclesia constitutus. Isidorus enim dicit adeo  
turpe est musicam nescire...“  
 3v: „De cantu quid sit. Cantus est elevatio et depositio vocum...“  
 „De naturis quot sunt. Nota quod tres sunt nature...“  
 „De questione utrum aliquid sit nota an non. Queritur utrum ali-  
quid sit an non...“  
 4: „De notis quot sint. Et nota quod sex sunt note...“  
 „De nota quid est. Nota quod in musica vel in cantu...“  
 „De soni quot sint. Et nota quod sex sunt soni...“  
 „Ut quid est. Bernardus dicit quod ut non est...“  
 4v: „De mutatione quid est. Mutatio est divisio vocum...“  
 „De reformationibus. Nota quod septem sunt reformationes...“  
 „Quot sint toni. Nota quod octo sunt toni...“  
 „De autenticis et placalibus. Nota quod quatuor sunt autenti-  
ci...“  
 „De potestate autenticorum. Omnes autentici habent potestatem  
ascendere...“  
 5: „Item secundum bernardum de autenticis cantibus. Item nota  
quod si quis cantus qui super suam finalem...“  
 „De potestate placalium. Placales vero habent potestatem ascen-  
dere...“

- 5v: „Item secundum bernardum. Item si quis cantus qui super  
suum finalem...“  
 „De tonis qui finiunt extra regulam principalem. Nota quod om-  
nes toni finem habentes in A acuto...“  
 6: „De 1º tono et de secundo et de aliis tonis per quas regulas de-  
bent cantari. Nota quod primus tonus cantatur per naturam...“  
 7: „De consonantiis quot sint. (7v:) Nota quod septem sunt con-  
sonantie videlicet ut hic sequitur: tonus...“  
 „Quot sint toni. Item nota quod octo sunt toni videlicet primus...  
Unde versus Primus cum sexto fa sol la semper habeto...“ (*Hug-  
lo, Tonaires*, p. 425.)  
 „De tono quid est: Tonus est legipimum spacium a sono in so-  
num...“  
 8: „De semitone quid et unde dicitur et unde constat. R. Semito-  
nus est in brevissima (!) vocum duarum spatium...“  
 „De ditone (!) quid est et unde dicitur. Ditonus est duplex tonus  
in uno intervallo...“  
 8v: „De semiditone (!) quid est et unde dicitur. Semiditonus est  
cromaticum genus...“  
 9: „De diateseron (!) quid est et unde dicitur. Diateseron est con-  
sonantia vocum quidem quatuor intervalorum...“  
 „De diapente quid est et unde dicitur. Diapente est consonantia  
trium tonorum et unius semitonii...“  
 9v: „Quid est diapason. Diapason est consonantia quinque to-  
norum et duorum semitoniorum...“  
 10: „De coniunctione. Nota quod omnes species possunt esse co-  
niuncte...“  
 „De natura b molle (!) et quibus de causis fuerit inventum. Nota  
quod b molle tribus de causis fuit inventum...“  
 11: „Capitulum I de intonationibus. Hic est ordo quandocumque  
et qualitercumque debemus intonare...“  
 11v: „Capitulum II. Ecclesie cantores qui intonant debent dice-  
re...“  
 12: „Capitulum III. Multi dicunt quod ad libitum possumus into-  
nare...“  
 „Capitulum III. Iste ordo debet observari in ecclesia per totum  
mundum...“  
 „Capitulum V. In ferialibus diebus iste ordo debet observari...“  
 Expl. „... Item ebdomadarius debet cantare ad 1<sup>am</sup> pausam. Et  
post reliqui. Amen“. Tonario: „Primus tonus sic incipit...“ (*Huglo, Tonaires*, p. 414).